BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie de Nord-Pas-de-Calais
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord

Décision n°41605 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie
de Nord - Pas-de-Calais

NOR : INTJ1424074S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Nord,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2014,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Nord-Pas-de-Calais — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété
ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Durant, Pascal Nigend : 119 629
Feutry, Emmanuel Nigend : 160 628
Gay, David Nigend : 127 837
De La Corte, José-Manuel Nigend : 110 823
Coquart, Thierry Nigend : 125 082
Boulanger, Fabrice Nigend : 148 319
Régnier, Christophe Nigend : 122 797
Morreel, Patrick Nigend : 116 830
Labenda, Raynald Nigend : 140 573
Bachert, Pascal Nigend : 70 681
Escutnaire, Emmanuel Nigend : 119 959
Maguire, Philippe Nigend : 132 706
Delorrier, Bernard Nigend : 141 357
Briére, Philippe Nigend : 157 520
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Brevier, Olivier Nigend : 147 688
Stypuikowski, Patrice Nigend : 142 633
Debarge, Manuel Nigend : 170 443
Bogaert, Gilles Nigend : 117 359
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Capeau, Laurent
Despalier, Eric
Roger, Eric
Balicki, Jacky
Danne, Fabrice
Longatte, Peggy
Hossepied, Jean-Marc
Ledieu, Yves-Henri
Bigot, Eric
Fontenelle, Yann
Joly, Grégory
Copin, Frédéric
Vaniet, Fabrice
Deneuville, Eddy
Decherf, Sébastien
Barbet, Bernard

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Lemort, Cédric
Wattebled, Frédéric
Copin, Christophe
Fouassier, Sébastien
Simon, Pascal
Mabhieux, Bénédicte
Kerckhove, Aurélien
Dambre, Sylvain
Hamaissia, Guillaume
Bisiaux, Gabriel
Antoniewicz, Bruno
Jean, Edouard
Quint, Sébastien
Lalain, Laurent
Piquet, Laure
Bourlez, Arnaud
Roblin, Jérémy
Dussart, Nicolas
Delporte, Frédéric
Allou, Samuel
Poignant, Matthicu
Dekeister, Patrick
Dentant, Cyril
Leroy, Bruno
Pukrop, Jean-Bernard
Lempereur, Jean
Vasseur, Patrick
Soethoff, Eric

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

163 127
117 112
127 767
150 936
157 708
165 508
158 833
155 459
117 188
181 348
208 779
186 146
179 023
150 726
176 638
111 667

215752
172 497
168 633
164 944
133 935
185 310
194 319
174 016
197 263
166 108
112 843
176 799
199 548
197 233
214 415
165 530
201 767
227116
185 927
177 958
230 605
177 118
190 530
123 984
128 827
109 230
100 730
106 878

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 274



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Degave, Michel Nigend : 108 446
Vanlauwe, Yannick Nigend : 107 338
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Delepierre, Antoine Nigend : 234 205
Thedrez, Sylvain Nigend : 224 743
Bronet, Pauline Nigend : 300 082
Py, Pauline Nigend : 300 273
Lefebvre, Laurent Nigend : 182 279
Hasquette, Mathieu Nigend : 305 896
Dautel, Sébastien Nigend : 301 535
Sanchez, Arnaud Nigend : 178 601
Coustenoble, Angélique Nigend : 221 212
Leurette, Bérénice Nigend : 239 672
Wery, Fabien Nigend : 156 675
Van Overmeire, Vincent Nigend : 163 378
Pruvost, Stéphane Nigend : 309 012
Cichy, Julien Nigend : 191 898
Schabaillie, Francois Nigend : 246 112
Vandewiele, Dorothée Nigend : 300 194
Grare, Martine Nigend : 146 772
Laurent, Frédéric Nigend : 247 285
Desitter, Séverine Nigend : 188 782
Lions, Jérémie Nigend : 212 670
Aggar, Alexis Nigend : 237 391
Facon, Anthony Nigend : 241 338
Bracq, Maxime Nigend : 200 519
Deloison, Stéphanie Nigend : 238 678
Bouchez, Gaétan Nigend : 303 494
Andioen, Xavier Nigend : 303 467
Soonekindt, Aline Nigend : 241 125
Briand, Yann Nigend : 231 812
Kerautret, Julien Nigend : 243 088
Warembourg, Severine Nigend : 301 502
Bonniez, Frédéric Nigend : 184 267
Berthelemy, Ludovic Nigend : 218 024
Vandaele, Jean-Charles Nigend : 239 717
Benard, Stéphanie Nigend : 236 624
Pinel, Jean Nigend : 233 879
Martin, Yann Nigend : 309 028
Théodore, Stéphane Nigend : 225 895
Chartrelle, Nicolas Nigend : 184 101
Duhamel, Nicolas Nigend : 213 056
Raviart, Philippe Nigend : 161 172
Godquin, David Nigend : 148 466
Duménil, Reynald Nigend : 160 433
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Simon, William Nigend :
Marlard, Christophe Nigend :
Héve, Christophe Nigend :
Delfour, Stéphane Nigend :
Carlier, Pascal Nigend :
Boulet, Miguel Nigend :

159 845
156 081
140 713
159 135
110 472
116 880

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2014.

Le général de division,

commandant la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais
et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Nord,

N. GErAUD
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